
Postępowanie  nr 2/ZPP/2020 
strona 1 

 

    
1 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

W dniu 16/04/2020r. o godz. 09.00 ustalonym jako termin otwarcia ofert Zamawiający, dokonano otwarcia 
ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i instalację sprzętu oraz 

oprogramowania dla Centrum Dystrybucji w ramach projektu numer POPC.02.03.02-00-0007/17 pn.: 
„Cyfrowa rekonstrukcja i digitalizacja polskich filmów fabularnych, dokumentalnych i animowanych w celu 
zapewnienia dostępu na wszystkich polach dystrybucji (kino, telewizja, Internet, urządzenia mobilne) oraz 
zachowania dla przyszłych pokoleń polskiego dziedzictwa filmowego”. Postępowanie nr 2/ZPP/2020. 
prowadzonym przez Wytwórnię Filmów Dokumentalnych i Fabularnych  z siedzibą w Warszawie przy ul. 
Chełmskiej 21. 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:   
6949500,00 zł brutto,  
 
W terminie do dnia 16/04/2020r. do godz. 8.30 złożono następujące oferty: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy cena brutto 
oferty 

Skrócenie 
terminu 

usunięcia 
usterki 

określonej w § 
7 ust. 3 b) 

umowy  

(dni robocze) 

Kwalifikacje 
zawodowe i 

doświadczenie 
osób 

wyznaczonych do 
realizacji usług 
serwisowych 

(zgodnie z listą 
personelu) 

Powszechność 
oferowanego 

oprogramowania 
do zarządzania 

mediami 
(MAM/DAM)  

(zgodnie z 
wykazem) 

Warunki 
płatności 

1 Studiotech Polska Sp. z o. o. 
ul. Bażancia 53 Warszawa 

 
5 958 120,00 

 
 

1 dzień 10 osób 10 instalacji 
zgodne z 
zapisami 

SIWZ 

2 

Content Networks Sp. z o. o 
ul. Puławska 474/476 

Warszawa 

 
 

9 484 530,00 
 

1 dzień 8 osób 5 instalacji 
zgodne z 
zapisami 

SIWZ 

 

Po terminie przewidzianym na składanie ofert wpłynęła oferta firmy ADTV Sp. z o. o. ul. Modra 96 Warszawa 
 
*Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, przekazuje Zamawiającemu wypełnione 
„Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej” . Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca 
może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia. 

     Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 

Oryginał podpisany 
     Tomasz Drwal 


